
Kulturní nabídka v Jeseníku na září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 30 Srpen 2015 00:00

  

pátek 4. září od 10 do 21 hodin................................................................................Areál PLL 
BEZPEČNOST BEZ HRANIC

 Viz Lázeňské info. Sledujte speciální plakáty!
Pořádá PČR a PL, PLL a.s., HZS ČR a PL, Zdravotní pojišťovny, Besip, Armáda ČR a PL,

Celní správa, Město Jeseník.

  

  

pátek 4. září ve 20 hodin.............................................................................Restaurace Gemer

  

KONCERT YES BLUES

  

Bluesrocková pařba na zahrádce restaurace Gemer. Při špatném počasí nahoře v klubu. Tož
přijďte zahájit školní ROCK! Vstupné 50 Kč.
Pořádá kapela Yes Blues.

  

 1 / 8



Kulturní nabídka v Jeseníku na září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 30 Srpen 2015 00:00

  

sobota 5. září od 7.30 hodin..............................................sraz na autobusovém nádraží Jeseník

  

EXKURZE 

  

Vzhůru na Borůvkovou horu, za její historií 

  

Vlastivědné muzeum Jesenicka pořádá v září další exkurzi, tentokráte panstvím Borůvkové víly.
Trasa povede Travná - Borůvková hora - letiště - Sedm křížů - Javorník. Délka cca15 km.
Odjezd autobusem z Jeseníku v 7.30 h příjezd do Javorníku v 8.13 h., dále na přestup na
autobus směr Travná v 8:15 h. Minimální počet účastníků pro uskutečnění exkurze je 4.

  

Exkurzi povede: Milan Rychlý, pracovník VMJ.

  

Vstupné 30 Kč.

  

Pořádá Vlastivědné muzeum Jesenicka.

  

      
  

  

  

 2 / 8



Kulturní nabídka v Jeseníku na září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 30 Srpen 2015 00:00

sobota 5. září od 9 hodin...........................................................................Bělá pod Pradědem
JESENICKÉ DOŽÍNKY

 Kompletní program na zvláštních plakátech nebo na webu www.dozinky.bela.cz.
Pořádá obec Bělá pod Pradědem, Zemědělské družstvo Jeseník a Okresní Agrární komora

Jeseník.

  

  

úterý 8. září v 18.45 hodin.................................................................................Zrcadlový sál
PŘÍBĚHY OBNOVY PRAMENŮ

 Přednáška Mgr. Jiřího Glabazni.
Pořádá PLL a.s.

  

  

středa 9. září v 17 hodin.....................................................................Kaple, Průchodní ulice

  

HRÁTKY S HUDBOU

  

Známé pod názvem Kurz zpívání rodičů s dětmi bude opět zahájen ve čtrnáctidenních
intervalech vždy ve středu pod vedením Rafaely Drgáčové. Tento netradiční kurz je určen
dětem od 3 let a jejich rodiče a prarodiče.

  

Přihlášeni budete po úhradě ročního kurzovného 500 Kč pro celou rodinu v recepci Divadla PB.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

 3 / 8



Kulturní nabídka v Jeseníku na září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 30 Srpen 2015 00:00

pátek 11. září ve 20 hodin....................................................................................café Ennea

  

KONCERT „ ILLE"

  

Hravost, chytrost, svébytná poetika, opravdovost a působivá atmosféra v písních kapely Ille.

  

www.facebook.com/poslouchej.ille

  

Vstupné 90 Kč. Předprodej caffé&shopEnnea. Zajistěte si místo včas!
Pořádá caffé&shop Ennea.

  

sobota 12. září od 11 hodin.................................................................areál Astur, Tovární ulice

  

ZAHRADA FESTIVAL

  

Bláznivé zakončení léta. Spousta dobré muziky - Insane TV, Pětičlenné trio, Igor Klokov,
Klubíčko, O5 a RADEČEK a další. Produkty místních výrobců a producentů, občerstvení,
řemeslné workshopy dílen Zahrady 2000, tvůrčí dílna pro děti.

  

Vstup volný. 
Pořádá Zahrada 2000 o.s.

  

  

sobota 12. září v 19 hodin..................................................................................Zrcadlový sál
FOLKOVÝ PÍSNIČKÁŘ  VOJTA KIĎÁK TOMÁŠKO

 4 / 8



Kulturní nabídka v Jeseníku na září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 30 Srpen 2015 00:00

 Vojta „Kiďák" Tomáško, po delší době opět u nás v lázních. Autor nejméně 250 půvabných
písniček veselých, ale i vážných, o lásce, o přírodě, o přátelství, písniček o víře i naději v lepší
svět...!
Pořádá PLL a.s.

  

  

  

středa 16. září v 18.45 hodin..............................................................................Zrcadlový sál
MUŽ, KTERÝ NÁS ZBAVIL OLOVA

 Přednáška Mgr. Jiřího Glabazni.
Pořádá PLL a.s.

  

  

  

  

úterý 22. září v 19 hodin......................................................................Divadlo Petra Bezruče

  

ŠTUDÁCI A KANTOŘI

  

Komedie hry Jaroslava Žáka na motivy filmu „Škola základ života" a toho nejlepšího z dalších
filmů Martina Friče nastudovalo DS NEZAKOPNEŠ při Gymnáziu a SVČ Duha Jeseník.

  

 5 / 8



Kulturní nabídka v Jeseníku na září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 30 Srpen 2015 00:00

HRA V PŘEDPLATNÉM! Doprodej volných míst v rezervačním systému MKZ Jeseník.

  

Vstupné 100 Kč.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

čtvrtek 24. září v 18 hodin.....................................................................Kaple, Průchodní ulice

  

ZAHAJOVACÍ LEKCE TANEČNÍHO KURZU

  

První lekce kurzu tance a společenského chování pro mládež od 15ti let.

  

Vstup jen pro řádně přihlášené, nejlépe dvojice, do 5.září v kanceláři divadla.

  

Kurzovné za taneční a lekci stolování 1.250 Kč.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

pátek 25. září v 19 hodin....................................................................................Zrcadlový sál
KOMORNÍ KONCERT

 Pěvecký recitál A. Beťákové, soprán, J. Svobody, tenor, P. Říhové, soprán a A. Mučkové,
klavírní doprovod. Nejznámější světové melodie různých žánrů.
 Vstupné 80 Kč.
Pořádá PLL a.s.

  

 6 / 8



Kulturní nabídka v Jeseníku na září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 30 Srpen 2015 00:00

  

sobota 26. září od 13 hodin.......................................................................Minipivovar Jeseník
SVATOVÁCLAVSKÝ MINIFEST

  

Oslava piva, tradice a pohody. Tak by se dala zhodnotit akce Svatováclavský minifest, která se
letos bude konat 26. září a to již po čtvrté v areálu Minipivovaru Jeseník. Čeká na Vás opět
bohatá nabídka přes 20-ti druhů piv jak z místního minipivovaru, tak z dalších minipivovarů ČR,
nebude chybět zábava pro děti i dospělé, hudební vystoupení kapel Jaguár, Brejle, No routes,
Shit drive, dále například fotokoutek, discgolf, vláček lázeňáček a mnoho dalšího.
 Vstup volný.
Pořádá Minipivovar Jeseník.

  

  

  

  

pondělí 28. září v 18 hodin.....................................................................Kaple, Průchodní ulice

  

SLAVNOSTNÍ KONCERT KE DNI ČESKÉ STÁTNOSTI

  

Benefiční koncert "Anděl houslí".

  

VÁCLAV NÁVRAT - barokní housle. Program: H. I. F.Biber, J. S. Bach, Václav Návrat.

  

Vstup dobrovolný.

 7 / 8



Kulturní nabídka v Jeseníku na září 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 30 Srpen 2015 00:00

  

Pořádají MKZ Jeseník ve spolupráci se SOA Jeseník  a VM Jesenicka.

  

  

úterý 29. září v 16 hodin......................................................Výstavní síň Divadla Petra Bezruče

  

DERNISÁŽ VÝSTAVY „ JAK ŠEL ČAS"

  

Soukromé ZUŠ Hany Jurkové.
Pořádají MKZ Jeseník.

  

  

Z důvodu uzávěrky k 15. dni předešlého měsíce může dojít k drobným programovým
změnám! Prosíme sledujte informační kanály MKZ Jeseník!

  

 8 / 8


